



W. Støckler ApS

Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 31168147

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

W. Støckler ApS

Stormgade 133

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 31168147

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskab samt servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet blev et overskud på 6.015 t.kr. mod et underskud på 10.964 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkningen på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		432.499	72.360
Personaleomkostninger	1	(627.289)	(739.226)
Af- og nedskrivninger	2	(65.444)	529.949
Driftsresultat		(260.234)	(136.917)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(902.579)	(4.404.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.793	(143.183)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(148.078)	(302.184)
Andre finansielle indtægter	3	9.954.735	2.764.561
Andre finansielle omkostninger	4	(672.674)	(9.854.412)
Resultat før skat		7.999.963	(12.076.885)
Skat af årets resultat	5	(1.984.988)	1.112.993
Årets resultat		6.014.975	(10.963.892)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		5.014.975	(10.963.892)
Resultatdisponering		6.014.975	(10.963.892)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.589.439	4.646.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.392	33.090
Materielle aktiver	6	4.632.831	4.679.529
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.513.189	106.374.454
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.890.731	3.516.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.973.276	11.171.354
Andre tilgodehavender		10.200.000	200.000
Finansielle aktiver	7	138.577.196	121.262.001
Anlægsaktiver		143.210.027	125.941.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.717.783	2.009.113
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.182.240	1.139.402
Udskudt skat		0	287.000
Andre tilgodehavender		39.319	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	737.089
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		538.000	451.500
Periodeafgrænsningsposter		22.728	34.400
Tilgodehavender		4.500.070	4.658.504
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.185.330	51.974.888
Værdipapirer og kapitalandele		60.185.330	51.974.888
Likvide beholdninger		226.340	104.029
Omsætningsaktiver		64.911.740	56.737.421
Aktiver		208.121.767	182.678.951

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.407.509	35.924.832
Overført overskud eller underskud		124.501.467	121.969.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		164.033.976	158.019.001
Gæld til realkreditinstitutter		1.054.414	1.162.682
Anden gæld		103.000	85.500
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.157.414	1.248.182
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	109.000	110.000
Bankgæld		26.759.917	16.718.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.926.599	108.984
Gæld til associerede virksomheder		0	480.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.688.327	121.617
Skyldig selskabsskat		1.805.036	0
Anden gæld		5.641.498	5.872.369
Kortfristede gældsforpligtelser		42.930.377	23.411.768
Gældsforpligtelser		44.087.791	24.659.950
Passiver		208.121.767	182.678.951
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	35.924.832	121.969.169	0	158.019.001
Årets resultat	0	2.482.677	2.532.298	1.000.000	6.014.975
Egenkapital ultimo	125.000	38.407.509	124.501.467	1.000.000	164.033.976

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	529.810	643.835
Pensioner	91.080	87.368
Andre omkostninger til social sikring	6.399	8.023
	627.289	739.226
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.444	61.441
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(591.390)
	65.444	(529.949)

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	279.985	837.643
Renteindtægter i øvrigt	87.031	219.815
Dagsværdireguleringer	7.276.879	0
Øvrige finansielle indtægter	2.310.840	1.707.103
	9.954.735	2.764.561

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	193.876	755.467
Renteomkostninger i øvrigt	288.636	187.639
Dagsværdireguleringer	0	6.498.435
Øvrige finansielle omkostninger	190.162	2.412.871
	672.674	9.854.412

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.243.000	0
Ændring af udskudt skat	287.000	27.000
Regulering vedrørende tidligere år	(7.012)	(315.493)
Refusion i sambeskatning	(538.000)	(824.500)
	1.984.988	(1.112.993)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.020.689	74.233
Tilgange	0	18.746
Kostpris ultimo	5.020.689	92.979
Af- og nedskrivninger primo	(374.250)	(41.143)
Årets afskrivninger	(57.000)	(8.444)
Af- og nedskrivninger ultimo	(431.250)	(49.587)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.589.439	43.392

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	62.544.196	9.460.000	13.950.000	200.000
Overførsler	1.500.000	(1.500.000)	0	0
Tilgange	5.998.622	2.647.535	6.950.000	10.000.000
Afgange	(6.855.561)	(3.760.000)	0	0
Kostpris ultimo	63.187.257	6.847.535	20.900.000	10.200.000
Opskrivninger primo	43.830.258	(5.943.807)	(2.778.646)	0
Overførsler	1.165.223	(1.165.223)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(58.140)	0	0	0
Andel af årets resultat	(174.543)	28.793	0	0
Udbytte	(6.000.000)	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	(148.078)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	5.458.026	0	0	0
Andre reguleringer	105.108	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	3.123.433	0	0
Opskrivninger ultimo	44.325.932	(3.956.804)	(2.926.724)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.513.189	2.890.731	17.973.276	10.200.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Garant Støcbo Esbjerg A/S	Esbjerg	A/S	51,0
Kollund Møbler A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	60,0
Aktieselskabet af 30. juli 2007	Esbjerg	A/S	100,0
Den Bedste Seng A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Støckler Invest II ApS	Esbjerg	ApS	10,0
Ejendomsselskabet Støc Bo, Tømrervej A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	42,0
Puma Tæpper Gulve og Gardiner A/S	Esbjerg	A/S	49,0
Nobelz ApS	Esbjerg	ApS	35,0

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	109.000	110.000	1.054.414	614.000
Anden gæld	0	0	103.000	103.000
	109.000	110.000	1.157.414	717.000

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	89.460

10 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	12.908.182	14.771.768
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	12.908.182	14.771.768

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og husleje- og leasingforpligtelser er pantsat andre værdipapir og kapitalandele samt likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapir er 36.533.347 kr. og likvide beholdninger er 223.717 kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi at pantsatte ejendomme udgør 4.632.831 kr.
